гшущтвшовшоджитновдошкольное овгповдтшьновутвждинввдЕтскийсддтэ комвиниювшного ВИДА влсилиостювского „по…
сшплгтвгвугп

ПРИКАЗ

23 09 022 №Щ

об усилении …вммпностлсшрудннкпв
:! охрану план и здоровья испнпнников

в цышх усиления внппсррприсгическнй Зашшеввосги. необходимостью
повышения блительяоп'п. :: пслыо исключения случаев пршшшоввшцпосторонних лиц
на территорию в в шине гвдоу. попадания в здание Шрывопппснщ и других
кредиты угрожавших жилни и здоровью дтй и персоны-а

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Соблюдать арогпй прапускипй ршиме с 08.30 до шоп вход ин территории доу
ЗАКРЫТ.
2. Зачитать Приказ по гвдоу даскому сапу № 19 от 31.03.2022 «06 ствас-{вениости
загрушіиков за охршу жизни и здоревья воспитанников» № 71.
Срок: немедленно,
3. Усшппь охрану жизни и здоровья дней в гвдоу диском саду№ 19.
4. Прогулки проводить только на площадке. закреплённой за группой и прото в
соотвегегвии :: машинкой проведения прогулки
5. Перед каждой прогушшй провпшггь беседы с цоспиташшкями о правилах поведения на
прогулке : ‹Угметкцй в журнал: проведен»… бесед ‹: двтпй, ФИО и поддисыо,
проводившего беседу.
&. Зшрещвю пшшоватьсл мобильными телефонв—ди при проведениипрогулок.
7. Запрещаю прпвсшпъ беседы ‹: рощтдши (законными представителям) вв прогулке,
& Проводшь беседы с рошшшми (зикшшшаи представителями) после то…. как
последнею ребенка заберути: группы.
9. Контроль за вьшошвеппем иястояшщ „ приказа остается за заведующим
пбрвзпвительиым учреждением.

Заведующий гвдоу дискет овца № 19 9161/1211 Н.А. Кврлоьа

с прншпм ознакомили /

№
п/п ФИО Должна: гь Дита Подпись

\ , _